περιλαμβάνονται  στο  συνημμένο  πίνακα,  που  αποτελεί  αναπόσπαστο  μέρος  της  παρούσας  πρόσκλησης

εκδήλωσης ενδιαφέροντος.  

Κωδικός CPV προμήθειας ή υπηρεσίας: 18424300-0 (γάντια μιας χρήσης)

Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των πέντε χιλιάδων εκατό ενενήντα  οχτώ  ευρώ και εξήντα

έξι λεπτών(5198,66€) με ΦΠΑ.

Παρακαλούνται οι ενδιαφερόμενοι να αποστείλουν τις προσφορές τους εντός δύο ημερών από την ανακοίνωση

της πρόσκλησης μέχρι και την Παρασκευή 4 Δεκεμβρίου 2020, ώρα 14:00 με ηλεκτρονική αποστολή στο email:

info@dent.auth.gr

Η αξιολόγηση των προσφορών θα ολοκληρωθεί εντός δέκα (10) ημερών, με κριτήριο είτε αποκλειστικά την τιμή